De Coronis Responsorum Juris

Apolinis et salti veridici. D. Petri ab Anchurano Bononiensis
D. Baldi discipuli et equalis, excellentesimis. J. V. Doctoris et
professoris approbatissimi, studio non mediocri extremaque diligentia
etiam ultra recentes impressiones emendatorum ad fidem amannentur.
Lodicis, et peritiorum. Confilio cum auctione non modica, triplici
Indice ad totius legalis Academie felicem successum.

Lugduni in Topographia Dionysii de barce, Impressoriæ
exacti. Anno salutis. 1532. mense Aprili.

Regestum habes in calce Repertorij.